NRQSOLAR

Nombre: JOSE SANTANDER RODRIGUEZ Teléfono:
Potencia: 6-4 kW Fecha: 3 deJulio de 2025
Tarifa: 1D NuUmero de Servicio: 796900600053

e TR ATl /442 kWh prom. $ 3,601
T 10 PANELES 1,520 kWh $§144

TN 96-00 % aL BIMESTRE 53457 enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$21,604.00 MXN

$865.00 MXN $20,739.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
640 W 10 28 m

RETORNO DE INVERSION: 4.6 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 3 de Julio de 2025 18 de Julio de 2025

FolioNo # 20250161 =

JOSE SANTANDER RODRIGUEZ
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 JASolar Double Glass Bifacial 640W
1 Growatt Inverter 6 kW

10 ESTRUCTURA o1-20

10 MANO DE OBRA 01-20

10 MATERIAL ELECTRICO o1

10 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $106,660.80

Descuento $10,666.08

TOTAL (MXN)  $95,994.72
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 21,604.00 $ 865.00 $0.00 $20,739.00 $20,739.00 $-75,255.72
2 $22,252.12 $890.95 $0.00 $ 21,361.17 $ 21,361.17 $-53,894.55
3 $22,919.68 $917.68 $0.00 $22,002.01 $22,002.01 $-31,892.54
4 $23,607.27 $ 945.21 $0.00 $22,662.07 $22,662.07 $-9,230.48

5 $ 24,315.49 $973.57 $0.00 $23,341.93 $ 23,341.93 $14,111.45

6 $ 25,044.96 $1,002.77 $0.00 $ 24,042.19 $24,042.19 $38,153.63

7 $25,796.31 $1,032.86 $0.00 $24,763.45 $24,763.45 $ 62,917.08

8 $ 26,570.19 $1,063.84 $0.00 $ 25,506.35 $ 25,506.35 $ 88,423.44
9 $27,367.30 $1,095.76 $ 0.00 $26,271.54 $26,271.54 $114,694.98
10 $28,188.32 $1,128.63 $ 0.00 $27,059.69 $27,059.69 $141,754.67
1 $29,033.97 $1,162.49 $0.00 $27,871.48 $27,871.48 $169,626.15
12 $29,904.99 $1,197.36 $0.00 $28,707.63 $28,707.63 $198,333.78
13 $30,802.14 $1,233.28 $0.00 $29,568.86 $29,568.86 $227,902.64
14 $31,726.20 $1,270.28 $ 0.00 $30,455.92 $30,455.92 $258,358.56
15 $32,677.99 $1,308.39 $0.00 $31,369.60 $31,369.60 $289,728.16
16 $33,658.33 $1,347.64 $0.00 $32,310.69 $32,310.69 $322,038.84
17 $34,668.08 $1,388.07 $0.00 $ 33,280.01 $ 33,280.01 $ 355,318.85
18 $ 35,708.12 $1,429.71 $0.00 $34,278.41 $ 34,278.41 $389,597.26
19 $36,779.36 $1,472.60 $0.00 $ 35,306.76 $35,306.76 $ 424,904.01
20 $37,882.74 $1,516.78 $ 0.00 $36,365.96 $36,365.96 $ 461,269.98
21 $39,019.23 $1,562.29 $0.00 $37,456.94 $37,456.94 $498,726.92
22 $ 40,189.80 $1,609.15 $ 0.00 $38,580.65 $38,580.65 $537,307.57
23 $ 41,395.50 $1,657.43 $0.00 $39,738.07 $39,738.07 $577,045.64
24 $ 42,637.36 $1,707.15 $0.00 $ 40,930.21 $ 40,930.21 $ 617,975.85
25 $43,916.48 $1,758.37 $0.00 $ 42,158.12 $ 42,158.12 $ 660,133.96
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= ConsumaECC 0 [ Generacicn de energia kiWh
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Abril - Junio Juniz - Agoste Apgosto - Octubre Octubre - Diciembre Diiciembre - Febrers Febrero - Abril

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,610.8 1,454.1 1,467.8 1,469.6 1,430.7 1,606.0

Consumo actual 1,654.0 1,676.0 1,797.0 1,066.0 1,197.0 1,260.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




